

Årsredovisning

för

LARMO Bygg & Kakel AB

559032-1948

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LARMO Bygg & Kakel AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tibro den 27 januari 2023



Morgan Larsson

Styrelsen för LARMO Bygg & Kakel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2015-10-27 och bedriver kakel- och klinkersarbeten samt bygg- och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands Län, Tibro kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under våren 2022 minskat i omfattning och har inga anställda kvar i dagsläget. Arbeten utförs numer endast av ägaren och i förekommande fall utav underentreprenörer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 939	4 034	4 503	3 545
Resultat efter finansiella poster	250	-220	411	-6
Soliditet (%)	69,7	54,9	58,0	49,3

Omsättningen har minskat mot tidigare år då verksamheten successivt avtar och inga anställda finns kvar. Bolaget utför numer endast ett fåtal jobb.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	633 007	-157 067	525 940
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning		-157 067	157 067	0
Årets resultat			258 363	258 363
Belopp vid årets utgång	50 000	400 940	258 363	709 303

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	400 940
årets vinst	258 363
	659 303
disponeras så att	
i ny räkning överföres	659 303
	659 303

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023032713645

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 939 371	4 033 887
Övriga rörelseintäkter		134 535	100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 073 906	4 033 987

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 037 964	-2 340 923
Övriga externa kostnader		-164 930	-833 572
Personalkostnader	2	-613 484	-1 055 022
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 790	-19 608
Övriga rörelsekostnader		0	-1 141
Summa rörelsekostnader		-2 821 168	-4 250 266
Rörelseresultat		252 738	-216 279

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 190	-3 615
Summa finansiella poster		-3 190	-3 615
Resultat efter finansiella poster		249 548	-219 894

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Förändring av överavskrivningar		8 815	0
Summa bokslutsdispositioner		8 815	100 000
Resultat före skatt		258 363	-119 894

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-37 173
Årets resultat		258 363	-157 067

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

0

37 000

Inventarier, verktyg och installationer

4, 5

6 805

201 595

Summa materiella anläggningstillgångar

6 805

238 595

Summa anläggningstillgångar

6 805

238 595

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 088 310

380 383

Övriga fordringar

65 997

36 774

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

79 160

325 186

Summa kortfristiga fordringar

1 233 467

742 343

Kassa och bank

Kassa och bank

123 805

429 584

Summa kassa och bank

123 805

429 584

Summa omsättningstillgångar

1 357 272

1 171 927

SUMMA TILLGÅNGAR

1 364 077

1 410 522

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

400 940

633 007

Årets resultat

258 363

-157 067

Summa fritt eget kapital

659 303

475 940

Summa eget kapital

709 303

525 940

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

298 000

298 000

Akkumulerade överavskrivningar

6 805

15 620

Summa obeskattade reserver

304 805

313 620

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

0

146 672

Summa långfristiga skulder

0

146 672

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

39 996

Leverantörsskulder

233 555

160 076

Övriga skulder

106 414

25 661

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

198 557

Summa kortfristiga skulder

349 969

424 290

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 364 077

1 410 522

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolaget har pågående tjänste- och entreprenaduppdrag på både löpande- och fastpris.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

2021-09-01	2020-09-01
-2022-08-31	-2021-08-31

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark

2022-08-31	2021-08-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	37 000	37 000
-----------------------------	--------	--------

Försäljningar/utrangeringar	-37 000	0
-----------------------------	---------	---

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	37 000
---	----------	---------------

Utgående redovisat värde	0	37 000
---------------------------------	----------	---------------

Bokfört värde mark	0	37 000
--------------------	---	--------

	0	37 000
--	----------	---------------

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	248 040	137 540
Inköp	0	200 000
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	-89 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 040	248 040
Ingående avskrivningar	-46 445	-85 196
Försäljningar/utrangeringar	10 000	58 359
Årets avskrivningar	-4 790	-19 608
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 235	-46 445
Utgående redovisat värde	6 805	201 595

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	190 000
	0	190 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har dom kommit avseende pågående tvistig kundfordran vilken i tidigare bokslut varit reserverad. Återföring av den del som betalats av fordran har gjorts i årets bokslut.

Tibro den 27 januari 2023



Morgan Larsson